2019年 11月 14日

各 位

会 社 名 ＩＭＶ株式会社

代表者名 代表取締役社長 小嶋 淳平

 （ＪＡＳＤＡＱ・コード７７６０）

問合せ先 執行役員経営企画本部長 濱里 一也

 （TEL．０６－６４７８－２５６５）

配当予想の修正に関するお知らせ

本日、当社は 2019 年９月 30 日を基準日とする剰余金の期末配当予想を下記のとおり修正いたしましたの

で、お知らせいたします。

１．配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題の一つとして認識し、将来の事業展開と経営体質の

強化のために内部留保を確保しつつ、安定的かつ継続して配当を実施することを基本方針としており、第 73

期の配当予想を 8 円 00 銭としておりましたが、単年度の利益だけではなく過去からの剰余金や今後の事業戦

略に供する資金等を総合的に勘案し、50銭増配の８円 50銭にさせていただく予定です。

２． 修正の内容

 年間配当金

 第２四半期末 期末 合計

前 回 予 想  8円 00銭 8円 00銭

今 回 修 正 予 想  ８円 50銭 ８円 50銭

当 期 実 績 －

前 期 実 績

（ 2 0 1 8 年 ９ 月 期 ）
－ 8円 00銭 8円 00銭

以 上